2025 年 3 月吉日

お取引様各位

マテックス株式会社

営業部

製品価格改定に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。

さて、弊社ではコスト低減のため、あらゆる方策を講じて日々努力を重ねておりました。し

かしながら、ご高承のとおり昨今の世界的な物価高騰により、製品の価格を維持する事が困

難になって参りました。

つきましては大変不本意ではありますが、LLFA 製品の販売価格につきまして、2025 年 6 月

1 日出荷分より、下記のとおり改定させていただきます。なお、改定前の現在の価格は、弊

社在庫がなくなり次第終了となりますので、ご了承くださいませ。

今後も企業努力を行ないながら、安全な商品を継続してお届けし、お客様にご満足いただけ

る商品の提供に努めてまいります。何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１．改定年月日：2025 年 6 月 1 日  ※出荷ベースの改定となります。

２．新価格：別紙見積書

３．お問い合わせ先：

日本総代理店 マテックス株式会社 営業部

営業担当：村田・魚見

TEL 03-3577-6101（営業部）

以上